檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：柯采慧

電話：06-2991111#8564

電子信箱：tinako815@tn.edu.tw

受文者：臺南市北區文元國民小學

發文日期：中華民國105年11月4日

發文字號：南市教課（一）字第1051117218號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫(1117218A00_ATTCH2.docx)

主旨：函轉教育部國民及學前教育署辦理「105年度戶外教育高

峰論壇」雲林場實施計畫1份(如附件)，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學105年10月27日師大體研中字第105

1026833號函辦理。

二、旨揭論壇相關訊息如下（議程如附件）：

(一)時間：105年11月20日（星期日）上午8時30分至下午4

時30分。

(二)地點：雲林縣他里霧文化園區（630雲林縣斗南鎮南昌

路27號）。

(三)報名方式：請於105年11月16日（星期三）中午12時前

完成出席表之填寫（報名系統：https://goo.gl/RCeSnq

）以利資料彙整。

(四)報名對象：對於推動戶外教育有興趣之中小學教師、學

生與家長。

三、有關報名相關問題請洽國立臺灣師範大學體育研究與發展

中心張伊寧小姐，聯絡電話：02-7734-1876，email:moun

8

42

第2頁，共2頁

裝

訂

線

tainedu2013@gmail.com。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局課程發展科 2016-11-07
07:42:54